

René Ipsen Holding ApS

Snekkeled 4, 5330 Munkebo

CVR-nr. 31 08 89 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

René Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Ipsen Holding ApS Snekkeled 4 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 31 08 89 09
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	René Ipsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brabrand Invest ApS
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. februar 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, industri samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.125	14
Driftsresultat	-18.125	14
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	158.992	1.298
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	101.500	102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241.505	215
Andre finansielle indtægter	2.728	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.808	-420
Resultat før skat	450.792	1.220
Skat af årets resultat	-64.191	37
Årets resultat	386.601	1.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.992	1.298
Overføres til overført resultat	227.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41
Disponeret i alt	386.601	1.257

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.686.284	1.528
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.182
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.284</u>	<u>3.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.686.284</u>	<u>3.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.443.027	5.502
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.559.781	2.745
	Udsudte skatteaktiver	0	37
	Andre tilgodehavender	456.007	0
	Tilgodehavender i alt	<u>9.458.815</u>	<u>8.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.013.157</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.471.972</u>	<u>8.284</u>
	Aktiver i alt	<u>12.158.256</u>	<u>11.994</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.646.284	1.488
4	Overført resultat	8.970.978	8.743
	Egenkapital i alt	12.117.262	11.731
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
	Selskabsskat	26.994	0
	Anden gæld	0	249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.994	263
	Gældsforpligtelser i alt	40.994	263
	Passiver i alt	12.158.256	11.994
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.808	420
	35.808	420
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40
Kostpris 31. december 2017	40.000	40
Opskrivning primo 1. januar 2017	1.487.292	-40
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.992	1.298
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	230
Opskrivninger 31. december 2017	1.646.284	1.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.686.284	1.528

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos René Ipsen Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve	50 %	3.372.568	317.984	1.686.284

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	1.610.200	1.610
Afgang i årets løb	-1.610.200	0
Kostpris 31. december 2017	0	1.610
Opskrivninger 1. januar 2017	572.096	979
Årets opskrivninger	-572.096	-407
Opskrivninger 31. december 2017	0	572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	2.182

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	1.500.000	1.487.292	8.743.369	11.730.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.992	227.609	386.601
Egenkapital 31. december 2017	1.500.000	1.646.284	8.970.978	12.117.262

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Ejendomsselskabet Greve Main ApS' gæld til pengeinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brabrand Invest ApS, CVR-nr. 25395085 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
